
ZARZĄDZENIE NR 155/2012
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 30 listopada 2012 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Śrem na 2012 
rok 

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 
257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 15 uchwały Nr 164/XVII/11 Rady 
Miejskiej w Śremie z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Śrem na 2012 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 164/XVII/11 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Śrem na 2012 rok , 
zmienionej zarządzeniem Nr 7/2012 Burmistrza Śremu z dnia 17 stycznia 
2012 r., uchwałą Nr 191/XIX/12 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 28 lutego 
2012 r., uchwałą Nr 207/XX/2012 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 29 marca 
2012 r. , zarządzeniem Nr 45/2012 Burmistrza Śremu z dnia 25 kwietnia 2012 
r., zarządzeniem Nr 47/2012 Burmistrza Śremu z dnia 17 maja 2012 r., 
uchwałą Nr 231/XXII/2012 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 5 czerwca 2012 
r., uchwałą Nr 237/XXIII/2012 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 28 czerwca 
2012 r., zarządzeniem Nr 61/2012 Burmistrza Śremu z dnia 29 czerwca 2012 
r., uchwałą Nr 241/XXIV/2012 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 11 lipca 2012 
r., zarządzeniem Nr 84/2012 Burmistrza Śremu z dnia 6 sierpnia 2012 r., 
uchwałą Nr 246/XXV/2012 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 21 sierpnia 2012 
r., zarządzeniem Nr 98/2012 Burmistrza Śremu z dnia 23 sierpnia 2012 r., 
zarządzeniem Nr 112/2012 Burmistrza Śremu z dnia 17 września 2012 r., 
uchwałą Nr 265/XXVII/2012 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 30 
października 2012 r., zarządzeniem Nr 133/2012 Burmistrza Śremu z dnia 31 
października 2012 r., uchwałą Nr 275/XXVIII/2012 Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 22 listopada 2012 r. wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 9: 

a) pkt 1 rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 35 829 zł, plan po zmianach 
189 148 zł, 

b) pkt 3 rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego zmniejsza się o kwotę 5 000 zł, plan po 
zmianach 171 271 zł; 

2) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej – Plan 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

Strona 1Id: 49CA707B-1287-466E-8CD1-1C23AE1BAF6A. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————



3) zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały budżetowej - Wykaz 
wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2012 roku, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. Rozdysponowanie rezerwy ogólnej w kwocie 35 829 zł związane jest 

z koniecznością zabezpieczenia środków na: 
a) usługę związaną z wynajmem i montażem iluminacji świątecznych (14 000 

zł), 
b) usługę związaną z uszkodzeniem odcinka kanalizacji deszczowej (15 000 

zł), 
c) usługę związaną z renowacją stołu na sali sesyjnej (4 829 zł), 
d) wpłaty 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego na rzecz izb 

rolniczych ( 2 000 zł). 
§ 3. Rozdysponowanie rezerwy celowej na realizację zadań własnych 

z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 5 000 zł z przeznaczeniem na 
usunięcie przeciwpowodziowych wywyższeń terenu, wykonanych w związku 
z przekroczeniem stanu alarmowego rzeki Warty w 2011 roku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
§ 5. Zarządzenie podlega opublikowaniu. 

 
Burmistrz Śremu 

Adam Lewandowski

—————————————————————————————————————————————————
Id: 49CA707B-1287-466E-8CD1-1C23AE1BAF6A. Przyjety Strona 2



Załączniki do zarządzenia Nr
155/2012
Burmistrza Śremu 
z dnia 30 listopada 2012 r.
 
Załącznik nr 1

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-11-12
Ogółem

Stan na
dzień:22-11-12

Zmiana

Ogółem Ogółem

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

2 000,0021 600,00 23 600,00
21 600,0001030 Izby rolnicze 2 000,0023 600,00

010 2 000,00Rolnictwo i łowiectwo 2 213 088,00 2 215 088,00

4300 Zakup usług pozostałych 320,001 735 748,00 1 736 068,00
1 771 748,0060004 Lokalny transport zbiorowy 320,001 772 068,00

4430 Różne opłaty i składki -320,008 100,00 7 780,00
7 240 550,0060016 Drogi publiczne gminne -320,007 240 230,00

600 0,00Transport i łączność 9 057 298,00 9 057 298,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -10 400,0015 900,00 5 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 000,004 000,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych -2 415,002 500,00 85,00
4300 Zakup usług pozostałych 16 815,002 800 900,00 2 817 715,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). -8 500,00207 189,00 198 689,00

3 292 317,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -8 500,003 283 817,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 450,0058 000,00 70 450,00
4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób

fizycznych
-3 950,0017 700,00 13 750,00

784 000,0070095 Pozostała działalność 8 500,00792 500,00

700 0,00Gospodarka mieszkaniowa 4 076 317,00 4 076 317,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -460,005 600,00 5 140,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 105,004 046 428,00 4 094 533,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -8 366,00350 000,00 341 634,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -14 139,00716 012,00 701 873,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -25 600,00106 257,00 80 657,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00139 460,00 144 960,00
4270 Zakup usług remontowych -1 000,0019 000,00 18 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 829,00432 593,00 447 422,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
-2 000,0021 500,00 19 500,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

-2 500,0018 000,00 15 500,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 460,005 600,00 6 060,00

6 848 112,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 829,006 862 941,00

4300 Zakup usług pozostałych -3 811,00449 362,00 445 551,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 811,0035 000,00 38 811,00

524 894,0075075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00524 894,00

4430 Różne opłaty i składki -10 000,00389 598,00 379 598,00
825 598,0075095 Pozostała działalność -10 000,00815 598,00

750 4 829,00Administracja publiczna 8 658 239,00 8 663 068,00

Strona: 1
754 5 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 1 387 790,00 1 392 790,00

Id: 49CA707B-1287-466E-8CD1-1C23AE1BAF6A. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————

Strona 3



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 200,00621 148,00 617 948,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 050,0035 950,00 42 000,00
4260 Zakup energii -2 580,006 000,00 3 420,00
4270 Zakup usług remontowych 450,001 500,00 1 950,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,0023 020,00 24 020,00
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

-200,003 000,00 2 800,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

-780,0014 530,00 13 750,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -940,0018 400,00 17 460,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,0050 005,00 55 005,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00136,00 336,00

4810 Rezerwy -40 829,00401 248,00 360 419,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -15 150,0011 238 838,00 11 223 688,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 000,002 053 501,00 2 049 501,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -2 900,00275 794,00 272 894,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 300,0050 808,00 55 108,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 900,00255 037,00 268 937,00
4260 Zakup energii 4 974,00908 912,00 913 886,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 550,00358 713,00 361 263,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -148,008 511,00 8 363,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
50,001 640,00 1 690,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

-900,0023 718,00 22 818,00

4410 Podróże służbowe krajowe -36,00980,00 944,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 000,00621 915,00 620 915,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -400,00118 366,00 117 966,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -50,0017 309,00 17 259,00
4410 Podróże służbowe krajowe -200,00200,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 851,004 197 591,00 4 201 442,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 076,00722 045,00 723 121,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -375,0094 381,00 94 006,00
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych
-2 160,0020 000,00 17 840,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 708,0053 060,00 56 768,00
4220 Zakup środków żywności -14 500,00480 372,00 465 872,00
4260 Zakup energii -3 000,00230 416,00 227 416,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00112 687,00 121 687,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -18 610,006 046 989,00 6 028 379,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,001 080 905,00 1 081 005,00

754 5 000,00
przeciwpożarowa

1 387 790,00 1 392 790,00

960 575,0075416 Straż gminna (miejska) -200,00960 375,00

76 379,0075421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,0081 379,00

22 336,0075495 Pozostała działalność 200,0022 536,00

758 -40 829,00Różne rozliczenia 432 373,00 391 544,00
401 248,0075818 Rezerwy ogólne i celowe -40 829,00360 419,00

18 158 400,0080101 Szkoły podstawowe 2 640,0018 161 040,00

901 468,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -1 650,00899 818,00

11 067 090,0080104 Przedszkola -2 400,0011 064 690,00

Strona: 2

10 504 421,0080110 Gimnazja 1 500,0010 505 921,00

801 0,00Oświata i wychowanie 44 073 077,00 44 073 077,00

Strona 4Id: 49CA707B-1287-466E-8CD1-1C23AE1BAF6A. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-11-12
Ogółem

Stan na
dzień:22-11-12

Zmiana

Ogółem Ogółem
4120 Składki na Fundusz Pracy 10,00143 439,00 143 449,00
4260 Zakup energii 18 880,00399 706,00 418 586,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 668,0075 775,00 77 443,00
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

-548,008 940,00 8 392,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -90,0099 243,00 99 153,00
1 000 928,0080113 Dowożenie uczniów do szkół -90,001 000 838,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,0085 162,00 87 762,00
4410 Podróże służbowe krajowe -2 600,0033 170,00 30 570,00

180 129,0080146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00180 129,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20,001 060,00 1 080,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 119,00503 520,00 501 401,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,0036 001,00 38 501,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -90,00530,00 440,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 580,0016 000,00 17 580,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -86,00732,00 646,00
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

-170,001 300,00 1 130,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 865,0015 194,00 16 059,00

753 337,0085203 Ośrodki wsparcia 2 500,00755 837,00

3110 Świadczenia społeczne -2 500,00452 830,00 450 330,00
517 581,0085216 Zasiłki stałe -2 500,00515 081,00

852 0,00Pomoc społeczna 18 382 890,00 18 382 890,00

4260 Zakup energii -10 000,00639 000,00 629 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00442 930,00 452 930,00

1 521 571,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,001 521 571,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00209 301,00 238 301,00
1 132 439,0090095 Pozostała działalność 29 000,001 161 439,00

900 29 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 809 002,00 4 838 002,00

Strona: 3 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,00106 109 550,00 106 109 550,00

Strona 5Id: 49CA707B-1287-466E-8CD1-1C23AE1BAF6A. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————



WYKAZ WYDATKÓW Załącznik nr 2
MAJĄTKOWYCH
ZAPLANOWANYCH DO
REALIZACJI                                          
W 2012 ROKU

Stan na Stan na Zmiana
dzień:22-11-12 dzień:30-11-12

Dział Rozdział Treść

Ogółem Ogółem Ogółem
600 Transport i łączność 6 297 300,00 6 297 300,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 272 300,00 6 272 300,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 122 000,00 5 122 000,00 0,00

aktywizacja Wielkiej Pętli Wielkopolski - budowa 1 157 700,00 1 157 700,00 0,00
Promenady etap II
budowa alei od jeziora do ul. Staszica w Śremie 10 000,00 10 000,00 0,00
budowa chodników na terenach wiejskich 80 000,00 80 000,00 0,00
budowa dróg gminnych w Nochowie 54 000,00 54 000,00 0,00
budowa łącznika ul. Szkolnej 50 000,00 50 000,00 0,00
budowa parkingu przy ul. Powstańców Wlkp. w Śremie 150 000,00 150 000,00 0,00
budowa ul. Krętej w Śremie 61 000,00 61 000,00 0,00
budowa ul. Michałowskiego w Śremie 542 000,00 542 000,00 0,00
budowa ul. Nowe Osiedle w Mechlinie 23 000,00 23 000,00 0,00
budowa ul. Ogrodowej w Dąbrowie 30 000,00 30 000,00 0,00
budowa ul. Osiedlowej w Niesłabinie 0,00 0,00 0,00
budowa ul. Parkowej w Mórce 700 000,00 700 000,00 0,00
budowa ul. Skłodowskiej - Curie w Śremie 47 000,00 47 000,00 0,00
modernizacja alei w parku Powstańców Wlkp. 199 000,00 199 000,00 0,00
modernizacja dróg asfaltowych 282 500,00 270 000,00 -12 500,00
modernizacja dróg gruntowych 413 000,00 413 000,00 0,00
modernizacja dróg z wyłączeniem dróg o nawierzchni 265 000,00 277 500,00 12 500,00
asfaltowej
modernizacja ul. Kolejowej w Śremie 674 000,00 674 000,00 0,00
modernizacja ul. Środkowej w Śremie 30 000,00 30 000,00 0,00
przebudowa ul. Krótkiej w Śremie 46 000,00 46 000,00 0,00
przebudowa ul. Powstańców Wlkp. i Gostyńskiej od 50 000,00 50 000,00 0,00
ronda im. AK do drogi wojewódzkiej nr 432
przebudowa ul. Zachodniej w Śremie 37 800,00 37 800,00 0,00
rozbudowa parkingów przy ul. 1 Maja w Śremie 120 000,00 120 000,00 0,00
wymiana oznakowania ulic na terenie miasta Śrem 100 000,00 100 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 137 300,00 1 137 300,00 0,00
zakupy inwestycyjne 1 137 300,00 1 137 300,00 0,00

750 Administracja publiczna 542 000,00 545 811,00 3 811,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 35 000,00 38 811,00 3 811,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 38 811,00 3 811,00
zakupy inwestycyjne 35 000,00 38 811,00 3 811,00

Razem 13 862 529,00 13 866 340,00 3 811,00

Paragraf

Id: 49CA707B-1287-466E-8CD1-1C23AE1BAF6A. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————

Strona 6


	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	600 - Transport i �B��czno�[��
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpiecze�Dstwo publiczne i ochrona przeciwpo�|arowa
	758 - Ró�|ne rozliczenia
	801 - O�[wiata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska



